Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cominission

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr.
08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, 1
Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né
konkursin me numér té referencés RN00015062, pér pozitén Zyrtar pér Teknologj Informative,
publikon kété njoftim:

Njoftim
Nijésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Ekzekutiv
i Komisionit Komunal € Zgjedhjeve né Malishevé, me Numér Reference RN00015059, Zyrtar me

marrédhenie kontraktuale.

Lista e ngushté té kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar Ekzekutiv 1
Komisionit Komunal té¢ Zgjedhjeve né Malishevé, pérbéhet nga:

1. Doniké Krasniqi

2. Lirigzone Berisha
3. Mentor Shala

Divizioni i Burimeve Njerézore né KQZ
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Lista e aplikantéve

Numri i Referencés
Organizata

Pozita e punés

RN00015059
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Zyrtar Ekzekutiv i Komisionit
Komunal te Zgjedhjeve ne
Malisheve

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri

1 RANO0060901 Doniké

2 RANQ060349 Lirigzone
3 RAN0060816 Mentor

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri

1 RANO060561 Elmi

2 RANO0060464 Ermal

3 RANQOB0426 Shpresa

Mbiemri
Krasniqi
Berisha
Shala

Mbiemri
Morina
Zeqiraj
Shurdhaj

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik



